**T** De pe. di/ seni. b. pe/ trus.

**E** S̄t̄. **D**e pe. di/ seni. b. pe/ trus.

**M**att̄. i. dīcīt de Ioseph t̄ maria q̄ non cognoscebat eā do/ nec p̄perit filiū suū primo genitū: tunc amouebit mali p̄/ ne. **I**do subdit: **C**a. Nouissime aut̄ inimica destruet mors. q̄r resurrectio erit ad vñt̄ imortale cū qua non p̄t̄ mors sta/ re. Ad declarationē p̄dictor subdit: **C**b. **S**ia enī subiecte sub pe. elius. hoc enī scriptū ē de chris/ sto. p. s. viij. vt ibidez declaratū fuit. ppter q̄d oportet illud impleri in cō/ sumatione finali. **C**c. **L**uz aut̄ dicat oīa r̄c. q. d. nibil erit tūc exclusum a subiecte sub xp̄o noīe. **D** Preter t̄p̄. os. enī subiecte sub xp̄o noīe. **C**e. **E**t sit de/ us oīa ī oībus. i. in omnib⁹ appareat q̄ omnis potestas et dignitas omni/ bus insit a deo. **I**quo est ratio vltimē t̄ p̄b̄. beatitudinis. **C**f. **A**lioquin. Hic cō. **H**ab/ sequenter resurrectiōem probat per sanctorum vitam. Et diuiditur ī du/ as partes. quia primo ponit probatiōnem, et secundo quandā monitionē. **I**bi: **M**olite. Primum exponitū du/ pliciter. Uno modo dicunt aliqui ex/ positores q̄ tunc erant aliqui creden/ tes q̄ baptismus receptus ab aliquo viuēte valeret mortuo. et sic faciebat pluries se bapticari: semel p̄ se t̄ ali/ as p̄ amicos suis defuncti. t̄ fm̄ hoc dicit apostolus: Alioquin: id est si re/ surrexit non erit. **G** Quid faciet qui bapticantur r̄c. q. d. nibil. p̄ficiet eis. sed quia non videtur p̄bābile q̄ apostolus in sua p̄bātione procedat ex aliquo errore: quia non esset p̄/ bātio simpliciter: s̄z tm̄ ad illos errā/ tes ducento illos ad illud q̄d habe/ bant p̄ incōnientē. **I**do aliter expo/ nitur q̄d dicitur hic: **C**h. Pro mor/ tuis. i. p̄ peccatis mortalibus q̄ sunt opera mortua: p̄ quibus abluendis recipiēt baptismus: q̄ tamē non p̄fice/ ret si non esset resurrectio. ad hoc enī recipiēt vt a peccatis mundatus sit vī/ ta beata dignus. Consequēter ducit ad allud incōnientēs: s̄z q̄ christiani quibus tunc scribebat fructa sustine/ rent tribulationes būlūndū si non remuneraren̄t in alia vita. **I**do dicit/ i. At q̄d et nos. i. christiani. **T** De/ riclitamur omni hora. tunc enim chri/ stiani frequēter ducebāt ad tornen/ ta. **Q**uotidie moriorū: id est peri/ culis mortis me expono. **C**m. Pro/ p̄ter vestram gloriam fratres. i. p̄pter gloriaz in vobis acq̄rēdā. **Q**uā/ habeo ī christo. i. In certa spe per reue/ lationē christi. **T**imot̄. iii. Deposi/ ta est nībi corona iusticie r̄c. Alter/ us ducit ad tertium incōnientēs: s̄z q̄ homines currēt sine freno sicut be/ stie ad delectabiliā huius vīte: quod est magnum inconveniens dignitati

nature humana: si non sit alta vita in qua p̄ bonis et malis reddantur pene et premia. t̄ fm̄ hoc dicit: **O** Si fm̄ homi/ nem: id ē fm̄ rationēm qua differi homo a bestiis. **P** Ad bestias pugnau. ephe/ si: quid mihi p̄dest si mortui non q̄/ a. **R**eligūt: b̄ soli restat. **S**irex si nō. b̄ s̄b̄ de/ Esaiā: et vox iudeo: desperatū ī captiuitate. **N** resurgūt: **D**ānducem⁹ t̄ biba/ mus: cras enī moriemur. **M**olite

**E** vigilate.

**\* Corripue**

# H. ordi. Ad Corinthis I. La. XV. Nico. de lyra

**G**a. Enigilate. Nec nolite. Sed euigilate a corpore: et sic erit iusti. et p' nolite peccare: illis sentiendo: quod ignorat deum. **b** Sz dicit aliq's. Hacten p' rōnes pbauit: mō p' spām rerū naturā posse fieri osidit. **Q.** p' b. pbāt. Sz tñ dit cit q̄si p' naturā fieri si possit: et si resurgent q̄li corpore? Quasi nō poterit aliud esse q̄m̄. i. passibile et mortale. **I**nspīens. qui non attendis q̄d quotidie vides.

**T**ib. **m**a. **c** Quali aut̄ cor. **A**ni qz in naturaliū cognitiōne p' quam nr̄az d' resurrectionē h' rōnes ipso bat fidez sibi sapientē eē videb' cū nō sit: cōgrue respōdet ei apls: **I**nspīens tñ. **d** **S**e mi. nō r̄. Ita mortu' poterit vivere: et meliori corpore: ut q̄d seminas mel' surgit. **N**e **D**e aut̄ dat. Sicut ḡ nudū gnū seminat et dei nūtu quo dāmō vestitum resurgent multa secū habēs icremēta: ita mortu' dei virtute poterit vivere et meliori corpore resurgere. **f** Unicuiq; se. p' cor. Ita et nob̄ nra antiqua vt iob ait:

**J**ob. 19. d **Q**uē vñsū su' egoīsē et nō all'. **S**z erit differētia ī glia et dignitate. **C**quis d' eadē materia. **D**ic nō ois caro ē eiusdem dignitatē: h' d' eis dem elemētis. **g** **E**t corpora. Ois caro corp' si ecōuerso: vt lignū. **b** **C**elestia. Sūt resurgentē terrestria an q̄ morāt: q̄ ex adā: vt q̄ xp̄s celestē ex eo. corpora celestia dicant: et nō iā caro dicātur. **E**x adā xō q̄ terrestre: eē terrestria corpora.

**t** **A**lia cl. lo. r̄. **S**ic ista corpora cū vnl' natu're sint: diversa tñ sunt claritas. sic tñ hoīes cū sint vnl' generis: dissimilis tñ glie erūt in resurrectionē. Et claritati solis illoz dignitas ex equēt qui ceterū numerum habēt. Lunari xō claritati: q̄ serageli mū: stellis xō q̄ tricelli mū q̄rūt. Tertis at' stellis et oīm nouissimis p' fidoruz resurrectio nis est. Infidelitas enim non pōt claraz resurrectionem habere: quia sicut carbo cincre suo cooperitus occēcat: ita et hi perfidia et erroris tenebris circūdati luce carebunt.

**k** **S**tella enim a stella differt. **A**ug. In domo patris mei māstiones multe sunt. Et si idē denarius: id ē vita eterna omnibus. Una ē enim beatitudine quaz iusti p'cipiunt et dispar retributiōis qualitas. **l** Sunt imparis claritatis: dens ē omnia in oīb': vt q̄ dens charitas est: et p' charitatē fieri: vt q̄ habēt singulis: cōmuniter sit oīm. **M** Seminat. i. q̄nus homo ex q̄ scipit vñs ad dissolutionē sit in corruptionē: tñ surget in incorruptionē.